01
 LP.006.21

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a

nomeação dos Delegado da LIGA, referente ao jogo da 15ª Jornada da Liga Portugal Meu Super.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO: Nomeação dos Delegados da LIGA da 15ª Jornada da Liga Portugal Meu Super DATA:  19/11/2024

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA DELEGADOS DA LIGA

(ESTAGIÁRIOS)

21501 CD Feirense – Marítimo M.  Gonçalo Almeida Luis Campos

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA